tatis de hōibz lupos efficit infernales. ex eo qd dicit irremissibile  
ex sui gravitate et ex eo tales predicatione aplozi indigent vt  
duertant. ideo de peccato i spiritūsan. est dicendū. Re. li. 3. c. 18

### De eodem

**U**os estis qui mecum mansistis in temptationibus meis. ꝛ.  
Lu. 22. In ver. predi. xps volens ostendere fidelē adhesionē  
nē aploz sibi ab eis exhibitā necnō retributionē eis ab  
ipso retribuendā tria facit. Primo ostendit constantie fidei ipsoz p  
seueratā. ibi. Vos estis qui pmā. me. in tem. Secūdo inuit eius  
de fidei ipsoz corrdentiaz. ibi. Et g̃ disposui vo. sic dispo. mi.  
p̃ me. Terco insinuat corrdentie ipsius euidentā. ibi. Ut eda  
tis et bi. sup. men. meā in reg. meo. Et qz in p̃nti ad mensā ma  
gnā sederunt vñ corpus xpi ⁊ sanguinē acceperunt ⁊ talia pre  
pauerant. scz tradendo corpa sua p̃pter deū sic et ipse xps p̃ eis  
aiam posuit. et sic ad mensā eius in regno suo. ad eternas de  
licas puenerunt: ideo de corpe xpi qualiter sumi debeat est dice.  
Re. de dignitate eucaristie li. 6. c. 12.

### De eodem.

**M**anete in me et ego in vobis: sic palmes nō p̃t ferre fru  
ctū a semetipso ꝛ. Jo. 15. In verb. premis. xps effectuz  
aiciē aploz seu vniōnē caritatis eoz ad se exp̃mens.  
tria facit. Primo ostendit qd ipse xps ab eis amatus atinebat in  
ipsis amātibz inquantū eoz affectū p̃ quendā complacētā im  
primabat. ibi. Manete in me scz ṽm affectū meo vniendo affe  
ctui. Secūdo inuit qd xps eonūlo amans eos atinebat in ipsis  
amatis inquantū id quod ē amati itimi seq̃bat vniō. ibi. Et ego  
in vobis. Terco insinuat qd nullū opus vite eterne ē meritoriu  
misi hoc vniō indissolubilis tueat. ibi. Sic pal. nō p̃t fa. fru. a se  
metip. nisi ma. in vite. sic nec vos nisi in me manseritis. et qz ni  
hil hāc vniōnē in hoie sic p̃fecte efficit sic digna preptio corpis  
dñi n̄ri ihesu xpi. h̄m illud. Qui māducat me viuet p̃pter me ip  
se nanqz i me ⁊ ego in eo: ideo de esse. euca. ē di. Re. li. 6. c. 12.

### De vno martire

**V**estus cor suū tradet ad vigilandū diluculo ad dñm q̃ fecit illū  
Ex. 39. In verb. p̃po. spūsan. inspirator: istoꝝ verboꝝ proga  
uas h̄ san. martiris exp̃mēs duo facit. P̃rio ostendit qd vnicuiqz  
creaturē qd suū est dedit. ibi. Justus. Justus ē p̃prie q̃ vnicuiqz qd  
ē suū tribuit. Secdo inuit qd deo creatori nobilitatē portionē t̄di  
dit. ibi. cor. su. qd ē nobilit̄ i hoie qz fōs calozis p̃n̄ vite sedes ē